
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2337-41-2016

41/2016

Zarządzenie nr: 41/2016

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 18.05.2016

W sprawie: w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy w Wąpielsku Kodeksu
Etyki Pracowników Samorządowych Urzędu Gminy Wąpielsk.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.
j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  w związku z art. 68 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

zarządza się,
co następuje:

 
§ 1.

 Wprowadza się w Urzędzie Gminy w Wąpielsku Kodeks Etyki Pracowników
Samorządowych Urzędu Gminy Wąpielsk, w brzmieniu stanowiącym załącznik do
niniejszego zarządzenia.

§ 2.
1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z uregulowaniami
zawartymi w kodeksie i ich stosowania w pracy.
2. Oświadczenie o zapoznaniu się pracownika z kodeksem dołącza się do jego akt
osobowych. Wzór oświadczenia określa załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wąpielsk.
 

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2337-41-2016
/zarzadzenie/z-2337-41-2016


Zarządzenie Nr 41/2016

Załączniki:
Zarządzenie Nr 41/2016    pdf,  398.85 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 20.05.2016 14:27

Liczba pobrań: 19

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 18.05.2016

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 20.05.2016 14:28

Liczba wyświetleń: 35

/attachments/2479/download
/attachments/2479/download

